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Producent wyrobu budowlanego:  Greinplast Sp. z o.o. 
 36-007 Krasne 512B 
  Miejsce produkcji:  Greinplast Sp. z o.o.  
    36-007 Krasne 512B 
 

Niniejszym deklaruje z pełną odpowiedzialnością, że wyrób o nazwie handlowej:  

Tynk mozaikowy do wnętrz - Greinplast GM/KGP 

 

jest zgodny z postanowieniami dyrektywy Wspólnot Europejskich 89/106/EWG, jeżeli jest wykonany zgodnie  
z instrukcją stosowania zamieszczoną w dokumentacji wyrobu oraz, że dokumentem odniesienia  norma 
europejska EN 15824:2009 mającą status Polskiej Normy PN-EN 15824:2010 – „Wymagania dotyczące 
tynków zewnętrznych i wewnętrznych na spoiwach organicznych”, Załacznik ZA 
 

Opis wyrobu: Tynk mozaikowy oparty na spoiwach organicznych, rozcieńczalny wodą, przeznaczony do 
wykonywania dekoracyjnych wypraw tynkarskich na ścianach i sufitach, wewnątrz pomieszczeń, 
z wyłączeniem pomieszczeń mokrych. Może być stosowany na podłożach z betonu, płyt włóknisto-
cementowych, płyt G-K; tynków cementowych, gipsowych, wapiennych, cementowo-wapiennych i innych 
podłożach mineralnych. 
 

Klasyfikacja statystyczna wyrobu budowlanego: 

PKWiU: 20.30.22.0 – Pozostałe farby i pokosty; gotowe sykatywy i masy uszczelniające 

 

Deklarowane cechy techniczne typu wyrobu budowlanego:  

Przyczepność do podłoża betonowego  

(z farba gruntującą Greinplast F) 
≥ 0,3 MPa 

Reakcja na ogień  

(wartość przyjęta bez badań, zużycie wyrobu <3,5 kg/m2) 
Klasa C 

 

Nazwa i numer notyfikowanej jednostki certyfikującej lub laboratorium oraz numer 
certyfikatu lub numer raportu z badań typu, jeżeli taka jednostka brała udział  
w zastosowanym systemie oceny zgodności wyrobu budowlanego:  

Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych / Oddział Szkła i Materiałów Budowlanych w Krakowie, Zakład 
Betonów, Zapraw i Kruszyw, nr notyfikacji 1487. Sprawozdanie z badań Nr SB/21/11, SB/19/11 

 

 

 

                 Krasne, 02.08.2011r 
                        (miejsce i data wystawienia)             (imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej)  


